ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Denominacidn de las Deudas

Meoneda de Contratacién

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

Deuda Piblica
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
2112-0001-0000-0000-0006
2117-0001-0001-0002-0003
2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0005
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0003-0003
2119-0002-0001-0001-0001

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo (5)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.

GRUPO INTERCOM SISTEMAS MEXICO SA D
ISSEMYM Retenciones de Cuotas para Fond
ISSEMYM Retenciones de Cuotas para el Se
ISSEMYM Aportacion Municipal para el Fon
Retenciones De L.S.P.T.

10 % Sobre Honorarios (1.5.R.)

20 % Operaciones Esporadicas (I.5.R.)
MUNICIPIO DE JOCOTITLAN

215,544.92

104,902.36
7,328.64
112,078.74
68,965.50
12,361.78
8,165.30
125,900.08

215,544.92

282,649.15

8,990.00
113,169.55
7,328.64
120,345.93
79,806.43
12,361.78
8,165.30
173,173.38

282,649.15




Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos:

Tatal Deuda y Otros Pasivos 215,544.92

282,649,15

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor *

LIC. ALMA ROSA SANCHEZ MARTINEZ
CONTRALOR INTERNO

uc. sonatHANYIEH[S Gomez
DIRECTOR IMCUFIDE
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